香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Qifu Technology, Inc.
奇富科技股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3660）

2024年股東週年大會之投票表決結果

奇富科技股份有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，日期為2024年5月8日的本
公司2024年股東週年大會通告所載的決議案已於2024年6月27日舉行的本公司
2024年股東週年大會上獲正式通過。

承董事會命
奇富科技股份有限公司
董事兼首席財務官

徐祚立

香港，2024年6月27日

於本公告日期，本公司董事會包括董事周鴻禕先生、吳海生先生、徐祚立先生、
趙丹先生及焦嬌女士；及獨立董事肖鋼先生、閻焱先生、趙帆先生及陳曉歡先生。